[bookmark: _GoBack]СТОИМОСТЬ ПИТАНИЯ НА 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД
	Возраст
	Завтрак
	Обед
	Полдник
	ГПД

	6-10 лет
	65,58
	98,39
	49,19
	47,39

	11-18 лет
	76,26
	114.37
	57,19
	--------

	ОВЗ

	6-10 лет
	65,58
	98,39
	49,19
	--------

	11-18 лет
	76,26
	114,37
	57,19
	---------



ОВЗ 6-10 лет питаются на сумму в день:
1 смена: 163,97 руб; 2 смена – 147,58 руб
ОВЗ 11-18 лет питаются на сумму в день:
1 смена – 190,63 руб; 2 смена – 171,56 руб

